
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PODOMÍ 
Podomí 155, 683 04 Drnovice, ičo: 47409908 

tel.: 516 833 600, e-mail: skola@zspodomi.cz 

 

 

 

Jednání školské rady  

Datum: 25. říjen 2023 

Omluveni: Eva Kutálková, Renata Zouharová, Pavla Kozumplíková 

Host: Miloslav Tomek, ředitel školy  

Program 

1. Seznámení s programem zasedání 

2. Zvolení zapisovatele jednání – Mgr. Marie Sedláková 

3. Výroční zpráva Základní školy a mateřské školy Podomí 2022/2023 

4. Seznámení s plánem akcí 

5. Diskuze, různé 

6. Závěr  

 

Jednání  

1. Seznámení s programem zasedání 

2. Zvolení zapisovatele jednání – Mgr. Marie Sedláková 

3. Výroční zpráva Základní školy a mateřské školy Podomí 2022/2023 

a) Seznámení s výroční zprávou školy (členům RŠ byla zaslána korespondenčně před zasedáním, 

členové ŠR měli možnost se s výroční zprávou před jejím schválením podrobně seznámit) 

b) Připomínka Josefa Ševčíka – ve výroční zprávě nejsou uvedená jména kuchařek, které 

nastoupily již v minulém školním roce – reakce ředitele školy – bude doplněno 

c) Poskytnutí doplňujících informací k jednotlivým dotazům (speciální pedagog, žáci s SVP, 

sportovní akce školy, kulturní akce…) 

Hlasování  

- 6 přítomných členů rady pro 

- 3 hlasy pro uděleny korespondenčně Mgr. Jitce Kocmanové (všechny 3 souhlasí) 

-  výroční zpráva schválena jednomyslně 

 

7. Seznámení s kalendářem a plánem akcí 

8. Náměty členů školské rady  

a) QR kódy k platbám – zatím nejsme schopni technicky zajistit, ale zkoušíme možnosti 

b) Měření CO2 – v rámci badatelské činnosti se žáky v rámci výuky Mgr. Petra Horáka, řešíme 

zejména na začátku hodiny intenzivním větráním 

c) Umělá inteligence – postupnými kroky, seznamovat žáky, upozornit na klady a zápory    

d) Příspěvky pro sociálně slabé rodiny – příspěvky na obědy lze, je možno využít dotační 

program MŠMT, popř. nabídku organizace Women for women 



 

 

e) Uvést na nabídku kroužků možnost čerpat příspěvky zdravotních pojišťoven 

f) Na přihlášku k obědům možnost kontaktovat vedení školy v případě zájmu o dotované obědy 

(projekt MŠMT, organizace Women for women) 

g) Schůzku se starosty spádových obcí připravujeme, hledáme nejvhodnější termín.  

h) Představení nově vybudované místnosti pro působení členů školního poradenského 

pracoviště 

9. Závěr – poděkování za příspěvky do diskuze, rozloučení  

 

 

Zapsala: 

Mgr. Marie Sedláková 

25.10.2023 

 

  

 

 


